
SÅLD

REF. MRB9507

4 750 000 € Hus/Villa - Såld
Nybyggd hus/villa med 6 Sovrum med 355m² terrass till salu i Benahavís
Spanien »  Costa del Sol »  Benahavís inlandet »  Benahavís »  29679

6
Sovrum  

6
Badrum  

854m²
Planlösning  

3.000m²
Totalyta  

355m²
Terrass

+34 637 996 636 marbella@lucasfox.com lucasfox.se Urb. La Alzambra, Local 2, Nueva Andalucia, Marbella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Helt ny, exceptionell lyxig modern villa i ett privilegierat,
lugnt läge i Alcuzcuz Reserve, på en mycket generös tomt.

Inom den utsökta naturen i Alcuzcuz naturreservat, 10 minuter från Medelhavet och
gränsar till den exklusiva La Zagaleta Country Club, hittar vi dessa 8 moderna lyxvillor
till salu.

Även om de 8 egenskaperna har skapats för att få ett harmoniskt utseende, har var
och en av dem unika egenskaper och designdetaljer. De alla njuta av tydlig havsutsikt
och fullständig lugn tack vare deras läge i en döda form, bort från passande bilar och
gatubelysning.

På en tomt på 3.000 kvadratmeter, har denna villa en generös yta på 854
kvadratmeter med ett öppet planutrymme och kök, 6 himmelska sovrums sviter och
terrasser och ett pooldäck som ansluts smidigt med interiören.

Naturligtvis har endast de finaste materialen använts för att skapa detta lyxiga hem
tillsammans med det allra bästa i modern designteknik och avancerad hemteknik.

En oklanderlig ny bostad i ett av de mest eftertraktade områdena Marbella.

lucasfox.se/go/mrb9507

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Garagem privada,
Naturligt ljus, Parkering, , Utsikt,
Utrustat kök, Tvättstuga, Säkerhet,
Nybyggd, Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larm, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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